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Overblik over nationale faggrupper samt nationale netværksgrupper 
 

Billedkunst      

Faggruppeformand/forkvinde Henrik Bjørnemose Andersen   hban@ucsyd.dk  

  Knud Erik Christensen  knec@ucl.dk  

  Susanne Skou Kristensen   ssk@ucn.dk 

  Birgit Risgaard Brænder  brb@pha.dk  

  Birgitte Holmsteen Petersen (vikar for 
Maja Cecilie Laybourn indtil 02/2024) 

Biho@kp.dk 

  Kirsten Bak Andersen  kba@via.dk  

Ansvarlig UC-leder Nanna Breinholt Klitø Nakl@ucl.dk 

 

Biologi      

Faggruppeformand/forkvinde Nicolai Munksby   Nimu@kp.dk 

   Beth Wehner Andersen  bewa@ucl.dk  

  Marianne Hald  MRH@ucn.dk  

  Dorrit Hansen  doha@pha.dk  

  Bettina Brandt   bbra@ucsyd.dk  

  Pernille Ulla Andersen Pa@via.dk 

Ansvarlig UC-leder Majbritt Breum Nielsen Mabn@via.dk 

 

Dansk 1. til 6. klassetrin som 
undervisningsfag (50 ECTS-point) 

  

Faggruppeformand/forkvinde Hanne Beermann hab@ucn.dk 

 Charlotte Christiansen cchr@ucsyd.dk 

 Rikke Brandt Bundsgaard ribu@ucl.dk 

 Sara Hannibal shan@kp.dk 

 Henrik Balle Nielsen HN@VIA.DK 

 Lise Overgaard Nielsen LON@pha.dk 

Ansvarlig UC-leder Mette Jørgensen Mejo@kp.dk 

 

Dansk 4. til 10. klassetrin som 
undervisningsfag (50 ECTS-point) 

  

Faggruppeformand/forkvinde Kenneth Reinecke Hansen  keha@kp.dk 

 Marianne Oksbjerg mao@ucn.dk 
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 Helle Eeg Heee@pha.dk  

 Max Ipsen mips@ucsyd.dk 

 Jimmi Michelsen jimi@ucl.dk 

 Kathrin Bock KBOC@VIA.DK 

Ansvarlig UC-leder Mette Jørgensen Mejo@kp.dk 

 

Dansk som andetsprog som 
undervisningsfag (35 ECTS-point) 
Dansk som andetsprog som fag i 
grundfagligheden (5 ECTS-point) 

  

Faggruppeformand/forkvinde Lone Wullf lw@kp.dk 

 Kristian Juhl Krju@ucsyd.dk  

 Merete Smith-Sivertsen Mesm@ucl.dk 

 Christine Worm cwm@ucn.dk 

 Winnie Østergaard WINN@VIA.DK 

 Sofia Esmann SEE@pha.dk 

Ansvarlig UC-leder Morten Birk Mobh@pha.dk 

 

Engelsk      

Faggruppeformand/forkvinde Lone Krogsgaard Svarstad  losv@kp.dk 

  Solveig Gaarsmand  Soga1@ucl.dk  

  Jens Peter Hanghøj Laursen    jph@ucn.dk  

  Finn Peter Aarup  fpa@pha.dk  

  Sofia Rontini  soro@ucsyd.dk  

  Annemette Heine Wullum  ahje@via.dk  

Ansvarlig UC-leder Mette Jørgensen Mejo@kp.dk 

 

Fransk/tysk     

Faggruppeformand/forkvinde fransk Annette Søndergaard Gregersen asgr@kp.dk   

Faggruppeformand/forkvinde tysk Karen Margrethe Aarøe kmaa@ucsyd.dk 

 Camilla Østergaard Nielsen (fransk) Camn@via.dk 

 Anne-Marie Fischer-Rasmussen 
(tysk) 

ama@ucn.dk 

 Petra Klimaszyk (tysk) pekl@pha.dk 

 Karen Wobeser (tysk) KW@via.dk 

 Jette von Holst Pedersen (tysk) jepe@kp.dk 

 Lasse Rahn (tysk) Lara2@ucl.dk 

 Alice Morvan Almo@pha.dk 

Ansvarlig UC-leder Mette Jørgensen Mejo@kp.dk 

 

Fysik/kemi      
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Faggruppeformand/forkvinde Lars Brian Krogh  labk@via.dk  

  Helle Kruse Krusså  Hkkr1@ucl.dk  

  Niels Anders Illemann Petersen  nap@ucn.dk 

  Karin Lilius  KALI@pha.dk  

  Lars Henrik Jørgensen  lhjo@ucsyd.dk  

  Lars Sejersgaard Jacobsen  lsj@kp.dk  

Ansvarlig UC-leder Majbritt Breum Nielsen Mabn@via.dk 

 

Geografi      

Faggruppeformand/forkvinde Søren Witzel Clausen  socl@via.dk  

  Poul Kristensen  pokr@ucl.dk  

  Jette Reuss Schmidt  jrs@ucn.dk 

  Jørgen Løye Christiansen  jlc@pha.dk 

  Claus Auning   caun@ucsyd.dk  

  Ditte Marie Pagaard  DMPA@kp.dk   

Ansvarlig UC-leder Majbritt Breum Nielsen Mabn@via.dk 

 

Historie      

Faggruppeformand/forkvinde Loa Ingeborg Bjerre  Loib@ucl.dk   

  Anna Kristin Smith (vikar) Aks@ucn.dk 

  Margit Eva Jensen  MAEJ@kp.dk  

  Jens Pietras  jfp@pha.dk  

  Anders Henning Simonsen   ahsi@ucsyd.dk  

  Michael Mogensen  mmog@via.dk 

Ansvarlig UC-leder Klaus Levinsen Khle@ucl.dk 

 

Håndværk og design       

Faggruppeformand/forkvinde Rachel Zachariassen  raza@ucl.dk  

  Lizzy Wiingaard Thrane  liwt@kp.dk  

  Morten Lykke  mly@ucn.dk  

  Helle Helsinghof  hhel@pha.dk  

  Henrik Bjørnemose Andersen   hban@ucsyd.dk  

  Thomas Rytter Jensen  thrj@via.dk 

Ansvarlig UC-leder Nanna Breinholt Klitø Nakl@ucl.dk 

 

Idræt      

Faggruppeformand/forkvinde Henrik Taarsted Jørgensen  hejo@via.dk  

  Andreas Bolding Christensen   abch@ucl.dk  

  Poul Ravn Stidsen  PRS@ucn.dk 

  Susanne Esmer  ses@pha.dk  
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  Birgitt Lund   blun@ucsyd.dk  

  Thomas Piaster  thpi@kp.dk 

Ansvarlig UC-leder Nanna Breinholt Klitø Nakl@ucl.dk 

 

Kristendomskundskab/religion      

Faggruppeformand/forkvinde Anne Skriver Knudsen   askn@pha.dk  

  Carla Birgitte Nielsen  cbni1@ucl.dk  

  Jens-Peter Noes Olsen Jpo@ucn.dk  

  Anders Bæk Brønsted  abbr@kp.dk 

  Per Holst Hansen  phha@ucsyd.dk  

  Jane Thygesen  jthy@via.dk  

Ansvarlig UC-leder Klaus Levinsen Khle@ucl.dk 

 

Livsoplysning: 
kristendomskundskab, idéhistorie, 
medborgerskab og autoritet 

  

Faggruppeformand/forkvinde Bjørg Bogisch bjch@kp.dk 

 Rikke Mapstone Rism@ucn.dk 

 Lene Kofoed Rasmussen lera@pha.dk 

 Nicki Leding Olsen NLOL@ucsyd.dk 

 Chung Kim CHKI@VIA.DK 

 Stinus Storm Mikkelsen Ssmi2@ucl.dk 

Ansvarlig UC-leder Anders Pors Ansp@kp.dk 

 

Madkundskab      

Faggruppeformand/forkvinde Majbritt Pless   mapl@ucl.dk  

  Helle Brønnum Carlsen  hbca@kp.dk  

  Camilla Damsgaard  CAD@ucn.dk 

  Malis Ravn  Mrav@pha.dk  

  Connie Greffel Frerks  cgfr@ucsyd.dk  

  Merete Vial  merv@via.dk  

Ansvarlig UC-leder Nanna Breinholt Klitø Nakl@ucl.dk 

 

Matematik      

Faggruppeformand/forkvinde Steffen Overgaard  stov@kp.dk  

  Natasha Steerup Nast@ucl.dk  

  Flemming Ejdrup  fle@ucn.dk  

  Lars Busch Johnsen  lajo@pha.dk  

  Pernille Bjarnøe Andersen  pban@ucsyd.dk  

  Karen Drejer  kdr@via.dk  

Ansvarlig UC-leder Simon Cort Graae Scg@kp.dk 
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Musik      

Faggruppeformand/forkvinde Jesper Juellund Jensen  jeje@kp.dk 

  Niels Kvium  nisk@ucl.dk  

  Christian Vardinghus-Nielsen  chv@ucn.dk 

  Stefan Teilmann Laub Nielsen  stni@pha.dk  

  Margrete Hedegaard Rasmussen  mhra@ucsyd.dk  

  Andreas Molbæk  andm@via.dk  

Ansvarlig UC-leder Nanna Breinholt Klitø Nakl@ucl.dk 

 

Natur/teknologi      

Faggruppeformand/forkvinde Frank Jensen   frje@ucl.dk  

  Elzebeth Berg Wøhlk  Elbw@kp.dk   

  Søren Rasmussen Mølgaard Lunde  SRML@ucn.dk 

  Kari Astrid Thynebjerg   katn@pha.dk  

  Lars Petersen Lpet@ucsyd.dk 

  Michael Vogt  mv@via.dk 

Ansvarlig UC-leder Majbritt Breum Nielsen Mabn@via.dk 

 

Pædagogik og almen didaktik   

Faggruppeformand/forkvinde Rikke Osbahr Ebsen roeb@ucsyd.dk 

 Jakob Fenger jlf@ucn.dk 

 Dorthe Buskbjerg DBU@pha.dk 

 Dorthe Østerby Toft Doto@ucl.dk 

 Morten Korf Madsen    MOKO@kp.dk 

 Birte Debel Hansen BDHA@VIA.DK 

Ansvarlig UC-leder Jacob Buris Jban@ucsyd.dk 

 

Pædagogisk psykologi, inklusion og 
specialpædagogik 

  

Faggruppeformand/forkvinde Stine Kaplan Jørgensen STKJ@kp.dk 

 Stine Helms stch@pha.dk 

 Dorthe Westmark  dow@ucn.dk 

 Sara Brander SBSK@ucsyd.dk 

 Lotte Holk Hansen lhha3@ucl.dk 

Ansvarlig UC-leder Jacob Buris Jban@ucsyd.dk 

 

Specialpædagogik som 
undervisningsfag 

  

Faggruppeformand/forkvinde Søren B. S. Andersen  sban@ucsyd.dk 

 Jannie Lynggaard Prætorius Jlpr@ucl.dk 
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 Mette Christensen Jensen mcj@ucn.dk 

 Christina Jørgensen CHJO@kp.dk 

 Mette Molbæk MEM@VIA.DK 

 Jørgen Christiansen jch@pha.dk 

Ansvarlig UC-leder Jacob Buris Jban@ucsyd.dk 

 

Samfundsfag      

Faggruppeformand/forkvinde Anders Stig Christensen   ansc@ucl.dk  

  Katrine Vinther Scheibel  KVS@kp.dk 

  Thomas Stentz Mortensen  tsm@ucn.dk  

  Daniel Ingvorsen  dain@pha.dk  

  Nadine Mahlich-Bolig  nmbo@ucsyd.dk  

  Henrik Smedegaard Larsen  hsla@via.dk  

Ansvarlig UC-leder Klaus Levinsen Khle@ucl.dk 
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Oversigt over nationale netværk: 

Lærerfaglig bachelor   

Faggruppeformand/forkvinde  Søren Pjengaard  soe@ucn.dk 

 Rikke Louise Alberg Peters  rlap@ucl.dk 

 Fie Høyrup  FIHO@kp.dk 

 Jens Madsen  jem@pha.dk 

 Anette Elisabeth Krenzen  akre@ucsyd.dk 

 Carsten Høy Larsen  ch@via.dk 

Ansvarlig UC-leder Thorkild Rams thr@ucn.dk 

 

Nationalt netværk for bæredygtighed   

Faggruppeformand/forkvinde Søren Witzel Socl@via.dk 

 Dorte Ruge Doru@ucl.dk 

 Andy Højholt ANDH@kp.dk 

 Lisa Rygaard Frost Kristensen Lrk@ucn.dk 

 Diana Rigstrup Diri@pha.dk  

   Kristian Juhl Appelquist: krju@ucsyd.dk 

Ansvarlig UC-leder Klaus Levinsen Khle@ucl.dk 

 

Nationalt netværk for integreret praktik   

Faggruppeforman/forkvinde Dorthe Ansine Christensen dach@via.dk 

 Gitte Gorm Larsen ggla@ucl.dk 

 Pia Rose Böwadt Prb@kp.dk 

 Thorkild Rams Thr@ucn.dk 

 Robert Eskildsen Jepsen Rjep@ucsyd.dk 

 Dorte Palm Dpr@pha.dk  

Ansvarlig UC-leder Lene Lindblad Lind@via.dk 

 

Nationalt netværk for teknologiforståelse   

Faggruppeforman/forkvinde   

 Bjarke Lindsø Andersen bjan@pha.dk 

 Lise Møller LISM@kp.dk 

 Thomas Kjærgaard tmk@ucn.dk 

 Lars Petersen lpet@ucsyd.dk 

 Mikkel Hjorth misi@via.dk 

 Rasmus Leth Vergmann Jørnø Rlvj@ucl.dk  

Ansvarlig UC-leder Thomas Behrens Thbe@kp.dk 
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